112 da Lei n. 5.764, de 
, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador 1971

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 10.832.587,43

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.832.587,43 (dez milhões, oitocentos e trinta e dois mil, 
quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta e quarenta e três centavos), conforme custos unitários dispostos na tabela 
abaixo.

Grupo 1

Item P/N CATSER Descrição Qtd. Und. Forn. Valor Unitário Valor Total

1 AAD-38391 27502

M365 EDU A3 UNIFIED SHRDSVR ALNG 

SUBSVL MVL PERUSR 13000 UND R$ 367,44 R$ 4.776.720,00

[...]

23 EP2-00538 M365 Copilot Edu Sub Add-on 200                                     200

24 - Serviços técnicos especializados 300                                     300

13. Estimativa de custo total da contratação

Valor (R$): 9.819.453,36

O valor total estimado da contratação é de R$ 9.819.453,36 (nove milhões, oitocentos e dezenove mil, quatrocentos 
e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos).

 

Produtos Microsoft Padrão

 

ITEM P/N Descrição Total  Valor Unitario   Valor Total  

1
AAD-
38391

M365 EDU A3 UNIFIED 
SHRDSVR ALNG SUBSVL 

MVL PERUSR
13000  R$              330,36

 R$         4.294.680,00